
 
 

2025 年 5 月 19 日 

 

 

お客様各位 

 

 

レストラン･宴会における和食料理提供停止のお知らせ 

 

 

平素よりホテル日航立川 東京をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

諸般の事情により、2025 年 5 月 19 日(月)～5 月 31 日(土)の間、レストラン・ご宴会に  

おける予約制の和食料理の提供を休止させていただきます。 

既にご予約をいただいているものにつきましては、ご予約内容通り提供いたします。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ホテル日航立川 東京 

総支配人 


